[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA-GMD Nº 26, DE 14 DE MARÇO DE 2011
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 4º, inciso X, da Resolução nº 168/2000, e tendo em vista o que consta no Processo no 001-000299/2011,
RESOLVE:

Autorizar a participação do servidor Danilo Gama Botelho, matrícula nº 16.709, Técnico Legislativo, lotado no Setor de Pagamento de Pessoal, no Curso Prático de GFIP/SEFIP 8.4 na Administração Pública, no período de 14 a 16 de março de 2011, em Brasília – DF, com pagamento de inscrição e sem prejuízo da remuneração.
	FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA
Secretário-Geral/Presidência

Substituto

	FABIANA M. M. VANDERLEI
Secretária-Executiva/Vice-Presidência

	JOÃO ALVES CARDOSO
Secretário-Executivo/1ª Secretaria

	SÉRGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA

Secretário-Executivo/2ª Secretaria

	ANDRÉ LUIZ PEREZ NUNES

Secretário-Executivo/3ª Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 15/3/2011.

_1079167662.doc
[image: image1.png]